AVVISO 1575/2004
Riferimenti tecnici operativi per la realizzazione dell’Interoperabilità

SCOPE (Napoli):
Silvio Pardi  spardi@na.infn.it


(coordinatore del gruppo)

Gennaro Tortone gennaro.tortone@na.infn.it
Fulvio Serio serio@unina.it
Marco Scognamiglio marco.scognamiglio@unina.it
Davide Bottalico davide.bottalico@unina.it
Vania Boccia vania.boccia@unina.it
PI2S2 (Sicilia):
Rosanna Catania Rosanna.Catania@ct.infn.it
Giuseppe Platania giuseppe.platania@ct.infn.it
Gianni Mario Ricciardi giannimario.ricciardi@ct.infn.it
Gianluca Passaro gianluca.passaro@ct.infn.it
Alberto Falzone alberto.falzone@nice-italy.com
Daniele Zito daniele.zito@diit.unict.it
Emilio Mastriani mastriani@dmi.unict.it
CRESCO (ENEA):
Giovanni Bracco  bracco@frascati.enea.it 
Carlo Scio scio@frascati.enea.it
Andrea Santoro andrea.santoro@frascati.enea.it 
Alessio Rocchi alessio.rocchi@frascati.enea.it

CYBERSAR (Sardegna):
Daniele Mura  daniele.mura@ca.infn.it
Gianmario Mereu  Gianmario.mereu@ca.infn.it 
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